die 2ß octçbris.— Cathedrali Ecclesiae Pampilonensi Exc. P. D. Hen
ricum Delgado Gómez, hactenus Episcopum Almeriensem, 

— Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Iosephi Miralies 
y Sbert, Archiepiscopi, Episcopi Majoricensis, Exc. P. D. Ioannem 
Hervas Benet, Episcopum titularem Alihdensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Leucenae R. P, Gabrielem Bueno 
Conto,; Adsistentem Generalem Ordinis Fratrum Carmelitarum, quem 
deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Antonii Augustini de Assis, Archiepi
scopi Episcopi laboticaballensis. 

i T i t u l a r i episcopali Ecclesiae Axomitanae R. D. Ioannem Urbani, 
e clero Venetiarum, Antistitem Urbanum et Adsistentem Ecclesiasticum 
generalem Actionis Catholicae in Italia. 

die 29 octobris. — Cathedrali Ecclesiae Jacarezinhoensi R. P. Ge
rardum Sigaud Proenea, e Societate Verbi Divini. 

die 2 * novembri s. — Cathedrali Ecclesiae Sinus Albi Exc. P. D. Ge-
miniánnm Esorto, hactenus Episcopum titularem Birthensem et Auxi
liarem Exc. P. D. Ioannis Chimento, Archiepiscopi Platensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Ludovici in Argentina R. P. Aemi
lium-di Pasquo, presbyterum archidioecesis Bonaërensis. 

die J} novembris. — Metropolitanae Ecclesiae Pragensi, R. D. Iose
phum Beran, Rectorem Seminarii Maioris Pragensis. 

die 8 novembris. — Cathedrali Ecclesiae Constantinianae R. D. Leo-
nem Duval, Vicarium Generalem dioecesis Anneciensis. 

die 9 novembris. — Cathedrali Ecclesiae Leavenworthiensi Exc. 
P. D.! Georgium Iosephum Donnelly, hactenus Episcopum titularem 
Còéìeiiiim.' : ; 

— Titulari archiepiscopali Ecclesiae Phullitanae Exc. P. D. Fran
ciscum Beckman, hactenus Archiepiscopum Dubuquensem. 
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DECLAK4-TIO. . - r / ; 

Iudicialis actio, qua Excmus Aloysius Stepinac, Archiepiscopus 

Zagrabiensis, per civilem Iugoslavia^ magistratum fuit arbitrio conie

ctus in carcerem atque iniuria damnatus, universum catholicum orbem 

atque civilem ipsam societatem vehementer commovit. 

Ecclesia tribus praesertim Codicis Iuris Canonici praescriptis sacros 

Pastores eorumque dignitatem ac libertatem tuetur, comminans excom

municationem ipso facto incurrendam ab "eis 

1. qui ad iudicem laicum traxerint Episcopum, praesertim, pro

prium (can. 2341), 

2. qui violentas manus iniecerint in personam Archiepiscopi, seu 

Episcopi (can. 2343 §3), 

3. qui directe vel indirecte impediverint exercitium iurisdictionis 

seu potestatis ecclesiasticae, ad hoc recurrentes ad quamlibet laicalem